ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFOR LTDA.

AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez

Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Outras Relagdes Interfinanceiras

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIFOR
CNPJ: 41.931.445/0001-72

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL

DIFERIDOS

(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depodsitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos

Relagdes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORREN
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS

TES E DIFERIDAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIM

ONIO LiQUIDO

Roberta de Castro Alves
Diretora

Ouvidoria SICOOB

setembro/2022
710.809.055
7.555.928
700.338.436
13.680.909
10.491.690
222.524.377
222.509.615
14.762
448.987.153
4.654.307
(15.330.150)
(14.759.167)
(570.983)
322.506
4.941.031
20.183.160
200.000
(7.401.856)
710.809.055

710.809.055
503.855.516
162.720.334
341.135.181
113.878.913
51.935.856
60.763.342
60.753.191
10.151
362.069
817.646
3.716.535
1.927.789
11.532.178
69.571.529
16.142.547
44.883.139
8.545.843
6.326.595
37.197.280
(30.870.686)
710.809.055

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2022
681.142.824
6.370.536
671.823.602
15.841.762
10.491.690
208.822.292
208.811.274
11.018
431.947.855
4.720.003
(14.599.744)
(14.013.566)
(586.178)
285.894
4.990.123
19.420.644
200.000
(7.348.231)
681.142.824

681.142.860
476.160.211
162.387.702
313.772.508
116.387.034
59.868.720
55.461.478
55.461.474
4
359.123
697.713
3.617.948
1.861.733
8.725.450
69.589.201
16.160.219
44.883.139
8.545.843
4.801.285
24.892.613
(20.091.328)
681.142.860



